

PROFBEAUTY.DK IVS

Bredbjergvej 35
5230 Odense M

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/02/2019

Andrew Huu Dinh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROFBEAUTY.DK IVS
Bredbjergvej 35
5230 Odense M

e-mailadresse: post@profbeauty.dk

CVR-nr: 36405341

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Sydbank
Odense
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Profbeauty.dk. IVS er en net forretning som sælger skønhedsprodukter og udstyr til fjernelse tatoveringer og sammenlignende produkter kun over internettet.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten har været god i 2018 omsætning steget men overskud er faldet i forhold til 2017, men regnskabet er tilfredsstillende og blev godkendt.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Perioden siden regnskabsafslæggelsen er der ikke indtruffet hændelser der kan have indflydelse på det aflagte regnskab.

.....

Balance

Omfatter lån fra ejer og skyldig moms og selskabsskat.

....

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning			607.509
Produktionsomkostninger			-324.422
Bruttoresultat		427.732	283.087
Distributionsomkostninger	1	-221.622	-69.172
Administrationsomkostninger	2	-176.328	-83.617
Andre driftsomkostninger	3	0	-38.589
Resultat af ordinær primær drift		29.782	91.709
Ordinært resultat før skat		29.782	91.709
Skat af årets resultat		-7.326	-9.849
Årets resultat		22.454	81.860
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.454	81.860
I alt		22.454	81.860

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.769	115.769
Materielle anlægsaktiver i alt		115.769	115.769
Anlægsaktiver i alt		115.769	115.769
Fremstillede varer og handelsvarer		71.000	70.000
Varebeholdninger i alt		71.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.758
Andre tilgodehavender	4	28.000	28.000
Tilgodehavender i alt		28.000	43.758
Likvide beholdninger	5	65.703	146.903
Omsætningsaktiver i alt		164.703	260.661
Aktiver i alt		280.472	376.430

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	6	58.699	-23.159
Overført resultat		22.454	81.858
Egenkapital i alt		81.153	58.699
Skyldig selskabsskat		17.175	9.849
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	182.144	307.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		199.319	317.731
Gældsforpligtelser i alt		199.319	317.731
Passiver i alt		280.472	376.430

Noter

1. Distributionsomkostninger

	2018	2017
Løn	71.746,30	
Salgsomks. ialt	149.876,32	69.172,00
ialt	221622,62	69.172,00

2. Administrationsomkostninger

	2018	2017
Lokaleomkostninger	104.770,17	31.766,16
Omks.	61.632,87	51.851,44
Autodrift	9.925,87	
ialt	176.328,91	83.617,60

3. Andre driftsomkostninger

	2018	2017
Afskrivning 25%		
Drifmidler	0	38.589,69

4. Andre tilgodehavender

Depositum 28.000

5. Likvide beholdninger

	2018	2017
Syd1225	65.703,12	143.214,39
Kasse	0	3.689,10
I alt	65.703,12	146.903,49

6. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 10 aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	57699
Aktiekapital 30.09.16	1.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	58699

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2017
Kreditor ialt	115.177,87	261879,17
Skyldig moms	61.082,25	46.003,16
Skyldig løn	5.882,86	0,00
ialt	182.142,98	307.882,33